АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                26.07.2018                                                                                        № 74

О запрете купания на водных объектах

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на

основании письма Территориального отдела управления Роспотребнадзора по

Владимирской области в Вязниковском и Гороховецком районах от 25.07.2018 №

1186, в целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах

муниципального образования Октябрьское и возникновения среди населения

инфекционных заболеваний, передаваемых водным путем, п о с т а н о в л я  ю:

1. Запретить купание  в местах массового отдыха населения Старыгинская

плотина п. Лукново.

2.Заместителю главы администрации муниципального образования

установить в соответствии с «Методическими рекомендациями по обеспечению

безопасности жизни людей и предотвращению несчастных случаев на воде»

запрещающие знаки у водоемов.

3. Постановление  разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Октябрьское и опубликовать в газете «Маяк».

4. Постановление вступает в силу  со дня его официального  опубликования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава местной администрации                                                    С.А. Мальцев